
J-Ware Scandinavia ApS

CVR-nr.: 40092293

Baldershøj 36F
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2023

Onur Yilmaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J-Ware Scandinavia ApS
Baldershøj 36F
2635 Ishøj
e-mailadresse: info@jware.dk
CVR-nr.: 40092293
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 326.004kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		857.319	293.417
Personaleomkostninger	1	-431.489	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.760	-2.880
Resultat af ordinær primær drift		420.070	290.537
Øvrige finansielle omkostninger		-2.117	-1.537
Ordinært resultat før skat		417.953	289.000
Skat af årets resultat	2	-91.949	-63.579
Årets resultat		326.004	225.421
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		326.004	
I alt		326.004	225.421

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			5.760
Materielle anlægsaktiver i alt			5.760
Deposita		148.129	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		148.129	11.250
Anlægsaktiver i alt		148.129	17.010
Råvarer og hjælpematerialer		1.064.114	532.748
Varebeholdninger i alt		1.064.114	532.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		386.802	279.488
Omsætningsaktiver i alt		1.450.916	812.236
AKTIVER I ALT		1.599.045	829.246

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		664.591	338.588
Egenkapital i alt		714.591	388.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.259	109.855
Skyldig selskabsskat		83.389	59.580
Skyldig moms og afgifter		295.086	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		367.720	137.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		884.454	440.658
Gældsforpligtelser i alt		884.454	440.658
PASSIVER I ALT		1.599.045	829.246

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	431.489	
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring		
	<u>431.489</u>	

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	91.949	63.579
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>91.949</u>	<u>63.579</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret